“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

1Doe Medula Óssea, Salve uma Vida Nº 1070 B Extra - 20 de setembro de 2022

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Imprensa Oficial do Município de Jaú - Estado de São Paulo
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, Regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983

Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP
Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação

Doe Medula Óssea, Salve uma Vida
Ano XV              Nº 1077 - B Extra              de 10 de novembro de 2022              DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E
CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, através do Secretário do Governo, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em 27/10/2022 e CONVOCA para as provas do Concurso Público Nº 002/2022 que
serão realizadas no dia 27 de novembro de 2022, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 27/11/2022 – Fechamento dos portões as 09h00min

Locais de prova:

- EMEF P. CARLOTA MEIRA MARSIGLIO, localizada na Rua Tosselli de Callis, nº 115, Jardim América, Jahu/SP.
- EMEF P. ENÉAS SAMPAIO SOUZA, localizada na Avenida Gustavo Chiosi, s/nº, Jardim Netinho Prado, Jahu/SP.
- EMEF NORMA BOTELHO, localizada na Avenida Gustavo Chiosi, s/nº, Jardim Netinho Prado, Jahu/SP.
- EMEF P. MARIA DE LOURDES CAMARGO MELLO, localizada na Avenida Nenê Galvão, nº 55, Jardim Jorge Atalla, Jahu/SP.
- EMEF DR. PADUA SALLES, localizada na Rua Edgard Ferraz, nº 665, Centro, Jahu/SP.
- EMEF CAETANO PERLATTI, localizada na Rua Prudente de Moraes, nº 1019, Vila Nova, Jahu/SP.
- EMEF Prof.ª ISA ROSA MEIRELES NAME (CIDE), localizada na Rua Arthur Comunian, nº 142, Jardim Cila de Lúcio Bauab, Jahu/SP.
- EMEF P. ANTONIO WALDOMIRO DE OLIVEIRA, localizada na Rua Luis de Roque, nº 77, Jardim Conde do Pinhal I, Jahu/SP.
- EE. DR. DOMINGOS DE MAGALHÃES, localizada na Praça Túlio Espíndola de Castro, s/n, Centro, Jahu/SP.
- EE PROFº. TÚLLIO ESPÍNDOLA DE CASTRO, localizada na Avenida Zezinho Magalhães, s/n, Vila Industrial, Jahu/SP.
- EE. ÁLVARO FRAGA MOREIRA, localizada na Rua Humberto Fabris, s/n, Jardim Carolina, Jahu/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer
ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto
algum. Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira no site da Prefeitura de Jahu (www.jau.sp.gov.br) e no site da Conscan (www.conscanweb.com.br), os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Jahu, 10 de novembro de 2022.

PAULO GABRIEL COSTA IVO
Secretário de Governo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Governo

Seção II
Secretaria

“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAHU CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

2 Doe Medula Óssea, Salve uma VidaNº 1077 B Extra - 10 de novembro de 2022

MUNICÍPIO DE JAHU
RETIFICAÇÃO
PROCESSO nº 5047-PG/2021 – MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2022.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA VAN MINIBUS ZERO KM PARA O SISTEMA ÚNICO DE SÁUDE, NA ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE
MUNICIPAL, DE DEZ VANS MINIBUS ZERO KM PARA TRANSPORTE ESCOLAR E DE UMA VAN FURGÃO ZERO KM PARA O ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO.
A Prefeitura do Município de Jahu informa, a quem interessar possa, das retificações realizadas no Edital do processo licitatório supracitado, a fim de englobar um
maior número de participantes, mas sem comprometer, de tal modo, as funcionalidades dos veículos em questão.
ONDE SE LÊ: ...Tanque de combustível com capacidade mínima de 75 litros...
LEIA-SE: ...Tanque de combustível com capacidade mínima de 70 litros...
e
ONDE SE LÊ: ...Ar condicionado direto da fábrica, na cabine do motorista e no compartimento dos passageiros...
LEIA-SE: ...Ar condicionado, direto da fábrica, na cabine do motorista; Ar condicionado no compartimento dos passageiros...
Quanto às demais características, estas permanecem as mesmas.
Jahu, 09 de novembro de 2022.
DANIEL ESTEVES DE BARROS,
Departamento de Licitações.

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO
PROCESSO nº 5475-PG/2022 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022 – EDITAL Nº 016/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NO LAGO DO SILVÉRIO, LOCALIZADO NA AV. NETINHO PRADO, S/N, JARDIM SÃO FRANCISCO, MUNICÍPIO DE JAHU/SP.
ENTREGA DE ENVELOPES E INÍCIO DA SESSÃO: 29 de novembro de 2022 - HORÁRIO: 09:00 horas.
O Edital estará disponível a partir de 10 de novembro de 2022, no Departamento de Licitações situada na Rua Paissandu, 444, através de mídia eletrônica, mediante o
fornecimento pelo interessado de um CD novo primeiro uso ou pendrive; no site www.jau.sp.gov.br/licitacoes – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone (14) 3602-1718 ou
(14) 3602-1804 das 8:00 às 17:00 horas.
Jahu, 09 de novembro de 2022.
DANIEL ESTEVES DE BARROS,
Departamento de Licitações.

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO
PROCESSO nº 4787-PG/2022 – MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 012/2022 – EDITAL Nº 017/2022.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA
ILUMINAÇÃO DA PRAÇA JOÃO PAULO II NO MUNICÍPIO DE JAHU/SP.
ENTREGA DE ENVELOPES E INÍCIO DA SESSÃO: 30 de novembro de 2022 - HORÁRIO: 09:00 horas.
O Edital estará disponível a partir de 10 de novembro de 2022, no Departamento de Licitações situada na Rua Paissandu, 444, através de mídia eletrônica, mediante o
fornecimento pelo interessado de um CD novo primeiro uso ou pendrive; no site www.jau.sp.gov.br/licitacoes – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone (14) 3602-1718 ou
(14) 3602-1804 das 8:00 às 17:00 horas.
Jahu, 09 de novembro de 2022.
DANIEL ESTEVES DE BARROS,
Departamento de Licitações.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Economia e Finanças
Departamento de Licitações e Compras

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Economia e Finanças
Departamento de Licitações e Compras

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Secretaria de Economia e Finanças
Departamento de Licitações e Compras

Expediente

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo
Redação: Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú - SP

Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983.
Regulamentado pelo Decreto nº2388 de 06/06/1983

Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação
Jornalista Responsável: Karoline Maria C França Pinto - MTB 082808/SP

Semanário
Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu,

Secretarias Municipais e Saemja são de inteira
responsabilidade das mesmas, incluindo correção e
disponibilização para publicação em tempo hábil.